u PROTECTION
10
PAGE 24
Série CXL : corps ZENEX™ avec anse acier Ø 4.7 mm, hauteur 76 mm.
Code Désignation
437221 CXLR Cadenas ZENEX™ long  rouge
437222 CXLV Cadenas ZENEX™ long vert
437223 CXLJ Cadenas ZENEX™ long jaune
437224 CXLO Cadenas ZENEX™ long orange
437225 CXLB Cadenas ZENEX™ long bleu
437226 CXLN Cadenas ZENEX™ long noir
437227 CXLVI Cadenas ZENEX™ long violet
437228 CXLT Cadenas ZENEX™ long turquoise
Série CXL : corps ZENEX™ avec anse acier Ø 4.7 mm, hauteur 76 mm.
Code Désignation
437261 CXLR17 Cadenas ZENEX™ long s’entrouvrant rouge clé n°17
437262 CXLV18 Cadenas ZENEX™ long s’entrouvrant vert clé n°18
437263 CXLJ19 Cadenas ZENEX™ long s’entrouvrant jaune clé n°19
437264 CXLO20 Cadenas ZENEX™ long s’entrouvrant orange clé n°20
437265 CXLB21 Cadenas ZENEX™ long s’entrouvrant bleu clé n°21
437266 CXLN22 Cadenas ZENEX™ long s’entrouvrant noir clé n°22
437267 CXLVI23 Cadenas ZENEX™ long s’entrouvrant violet clé n°23
437268 CXLT24 Cadenas ZENEX™ long s’entrouvrant turquoise clé n°24
Série CZL : corps ZENEX™ avec anse acier Ø 4.7 mm, hauteur 76 mm. Ces
cadenas se ferment sans clé, par simple pression sur l’anse. La clé se retire
en position ouverte ou fermée.
Code Désignation
437470 CZLSCR Cadenas ZENEX™ long rouge
437471 CZLSCV Cadenas ZENEX™ long vert
437472 CZLSCJ Cadenas ZENEX™ long jaune
437473 CZLSCO Cadenas ZENEX™ long orange
473474 CZLSCB Cadenas ZENEX™ long bleu
437475 CZLSCN Cadenas ZENEX™ long noir
437476 CZLSCVI Cadenas ZENEX™ long violet
437477 CZLSCT Cadenas ZENEX™ long turquoise 437473 437477
437225 437227
437222 437223